Praktikumsstellen in Sozialwesen

ERZIEHUNG Grundschule

sv285
sv280
sv300
sv120
sv100
sv110
sv070
sv090
sv040
sv080
sv115
sv505
sv520
sv510
sv820
sv580
sv615
sv620
sv555
sv535
sv560
sv900
sv660
sv570
sv850
sv715
sv720
sv717
sv710
sv782

sv797

Freie Evangelische Schule Ulm (christl. Konfession)
Grundschule St. Hildegard (christl. Konfession)
Grundschule am Tannenplatz
Erich-Kastner-Grundschule

Grundschule Offenhausen

Grundschule Pfuhl

Grundschule Stadtmitte

Grundschule Weststadt
Mark-Twain-Grundschule

St.-Michael-Schule (christl. Konfession)
Grundschule Burlafingen

Grundschule Gerlenhofen
Birgermeister-Engelhart-Grundschule
Grundschule Ay

Bischof-Ulrich-Grundschule

Grundschule am Sonnenhang

Grundschule WeiRenhorn-Nord
Montessori-Schule Weillenhorn (keine Ehemaligen)
Grundschule lllerberg

Grundschule Véhringen Nord

Uli-Wieland-GS Voéhringen

Grundschule Altenstadt

Hermann-Kéhl-Schule

Lindenschule

Grund- und Mittelschule Buch

Grundschule Bleiche

Grundschule Reisensburg

Grundschule Siid-Ost

Montessori Grundschule

Grundschule Burgau

Grundschule Jettingen-Scheppach

ERZIEHUNG Kindertagesstatten

89077 Ulm, Lindenstr. 31/1

89077 Ulm, Zinglerstr. 90

89079 UL-Wiblingen, Wiblinger Ring 11
89231 NU-Ludwigsfeld, Hasenweg 19
89231 NU-Offenhausen, Martin-Luther-Str. 4
89231 NU-Pfuhl, Bodelschwinghstr. 21
89231 Neu-Ulm, Gabelsberger Str. 2
89231 Neu-Ulm, Schie3hausallee 7

89231 Neu-Ulm, Grethe-Weiser-Str. 3
89231 Neu-Ulm, Offenhauser Str. 20
89233 NU-Burlafingen, Adenauerstr. 14
89233 NU-Gerlenhofen, Hildegardstr. 8
89250 Senden, lllerstrale 41

89250 Senden, SchulstralRe 5

89257 lllertissen, Geschwister-Scholl-Str. 4
89257 lllertissen, Am Sonnenhang 3
89264 Weillenhorn, Giinzburger Str. 56-58
89264 Weillenhorn, Claretinerstrale 3
89269 lllerberg, Neue Welt 8

89269 Voéhringen, Falkenstralle 23

89269 Vohringen, Kirchplatz 4

89281 Altenstadt, Schulplatz 1

89284 Pfaffenhofen, Schulstralle 21

89287 Bellenberg, Schulstral’e 5

89290 Buch, SchulstralRe 1

89312 Gunzburg, Am Sudlichen Burgfrieden 4

89312 GZ-Reisensburg, Johann-Sauter-Str. 3
89312 Giinzburg, Rebaystrale 13

89312 Gunzburg, Krankenhausstralie 40
89331 Burgau, Remsharter Str. 2

89343 Jettingen-Scheppach, Kreuzberg 6

S)Y
S)Y
KsT
Snd
MtK
MtK
S)Y
BoC
BoC
S)Y
MtK
Snd
Snd
Snd
S)Y
SbK
KsT
KsT
NN
KsT
KsT
SbK
Snd
SbK
S)Y
BoC
BoC
BoC
BoC
BoC
Snd




Praktikumsstellen in Sozialwesen

si260
si261
si230
si595
si080
si140
si142
si070
si150
si040
si020
si041
si050
si010
si011
si090
si130
si530
si510
si525
si570
si630
si610
si640
si555
si410
si650
si670
si660
si590
si605
si680
si750
si740

Betriebskindergarten Uni Ulm
Betriebskinderkrippe Uni Ulm

TSG Sportkindergarten Soéflingen
Kath. Kinderhaus St. Martin

Ev. Kinderhaus Andreas am See

Ev. Kinderhaus Spatzennest

Ev. Kinderhaus Spatzennest - Krippe
Ev. Kindertagesstatte Arche

Kath. Kinderhaus St. Franziskus
Kindergarten St. Nikolaus

Kinderhaus Lebenswert

Kinderkrippe St. Nikolaus (nur Madchen)
Kindertagesstatte Zauberwald
Zachausnest Kindergarten
Zachausnest Kinderkrippe (nur Madchen)
Ev. Kinderhaus Unterm Himmelszelt
Griesmayer Kindergarten

Ev. Kindergarten Regenbogen

Kath. Kindergarten St. Josef

Kath. Kindertageseinrichtung St. Lucia
Kindergarten Don Bosco

Kath. Waldkindergarten St. Franziskus
Kindergarten St. Christophorus

Kindergarten St. Maria Wei3enhorn

Kindertagesstatte St. Michael (christl. Konfession)

Kath. Kindergarten St. Laurentius

AWO Kindergarten Sonnenschein

Kath. Kindergarten St. Michael

Kindergarten St. Martin

Kindertagesstatte Purzelbaum
Kindertagesstatte Pusteblume
Kindertagesstatte St. Marien (Schief3en)
Evangelisches Kinderhaus (Reggio Padagogik)

Heilig-Geist-Kindergarten

89081 Ulm, Staudingerstralie 2

89081 Ulm, Staudingerstralie 3

89081 Ulm, Harthauser Str. 103

89165 Dietenheim, Promenadenweg 33/2
89231 NU-Ludwigsfeld, Kénigsberger Str. 180
89231 NU-Offenhausen, Krautgartenweg 1
89231 NU-Offenhausen, Hartweg 24

89231 NU-Ludwigsfeld, Lerchenweg 2

89231 NU-Ludwigsfeld, Reichenberger Str. 1
89231 Neu-Ulm, Steubenstr. 11

89231 Neu-Ulm, Wileystr. 2

89231 Neu-Ulm, Steubenstr. 11

89231 Neu-Ulm, Glacisstralie 1

89231 Neu-Ulm, Riedstralie 26

89231 Neu-Ulm, Riedstralie 26

89233 Neu-Ulm Reutti, Kargweg 2

89233 NU-Pfuhl, Griesmayerstr. 62

89250 Senden, Kirchplatz 2

89250 Senden, Marktplatz 2

89250 Senden, Dillmannstraf3e 10

89257 lllertissen, Pestalozzistr. 4

89264 Weilkenhorn, Birkenweg 8

89264 Weillenhorn, Kolpingstralle 8

89264 Weillenhorn, Johannes-Brahms-Str. 2
89269 Vohringen, Kirchplatz 6

89275 Elchingen, Kindergartenweg 4

89284 Pfaffenhofen-Berg, Berger Str. 47
89284 Pfaffenhofen a. d. Roth, Ortsstrale 10
89284 Pfaffenhofen, Schwesternweg 1
89290 Buch, Schulstrafie 3

89291 Holzheim, Schulstralle 32

89297 Roggenburg-Schiel3en, Biberacher Str. 4
89312 Gunzburg, Lindenallee 19

89312 Gunzburg, Holderlinstralle 7

KsT
KsT
KsT
SbK
KsT
MtK
MtK
Snd
Snd
S)Y
KsT
S)Y
BoC
BoC
BoC
SbK
MtK
Snd
Snd
KsT
S)Y
SbK
KsT
KsT
KsT
MtK
Snd
Snd
Snd
SbK
Snd

BoC
BoC




Praktikumsstellen in Sozialwesen

si745
si790
si784
si712
si710
si797
si787
si780

Kindergarten St. Martin

Kindergarten HI. Kreuz

Stadt. Kindergarten Storchennest
Kath. Kinderhaus St. Paulus

KiTa Raupe Nimmersatt

St. Martin Haus fiir Kinder
Kindertagesstatte St. Katharina Ellzee

Johanniter-Kinderhaus "Gliickssterne"

SOZIALE ARBEIT

si200
s0200
s0210

0220
$0225
50230
s0597
s0020
so010
s0065
so016
so100
s0500
s0510
s0520
s0575
s0570

so710

Arbeitskreis Auslandische Kinder e.V.
Bahnhofsmission UIm (mind. 18)

Friedrich-von-Bodelschwingh-Schule Ulm
(K.behinderte)

AIDS Hilfe NU/Alb-Don. E.V. (mind. 18)

Béarenfamilie Ulm (Kinderintensivpflege-Einricht.)

Sie'ste Madchen- & Frauenladen
Brandenburgschule SBBZ Lernen
Familienzentrum Lebenswert

LH Donau-lller Werkstatten

LH Donau-lller Wohnstatten
Sozialpsychiatrischer Wohnverbund
Rupert-Egenberger-Schule (Sonderpadagogik)
Heilpadagogisches Zentrum

LH Donau-lller Werkstatten

LH Donau-lller Werkstatten

SVE lllertissen (nachmittags in WBS [s0570])

Wilhelm-Busch-Schule lllertissen (Sonderpadagogik)

Albertus-Magnus Werkstatten

SOZIALE ARBEIT MS/RS

sm040
sm065
sm100
sm130

Christoph-Probst-Realschule (keine Ehemaligen)

Emil-Schmid-Mittelschule (keine Ehemaligen)

Inge-Aicher-Scholl-Realschule (keine Ehemaligen)

Karl-Salzmann-Mittelschule (keine Ehemaligen)

89312 Giinzburg, Zankerstralle 6
89331 Burgau, SpitzstralRe 5

89335 Ichenhausen, Annastralle 21
89340 Leipheim, Pappelweg 1

89340 Leipheim, Schwabenstralte 14

BoC
BoC
Snd
NN

MtK

89343 Jettingen-Scheppach, Krankenhausstraflte 6 SbK

89352 Ellzee, Ichenhauser Str. 7

89362 Offingen, Dr. Zeiler-Platz 3

89073 Ulm, Frauenstr. 134
89073 Ulm, Hauptbahnhof Ulm
89075 Ulm, Bofinger Steige 20

89077 Ulm, Furttenbachstr. 14
89077 Ulm, Blicherstrafte 40

89077 Ulm, Moltkestralte 72

89165 Dietenheim-Regglisweiler, Schulstralle 7

89231 Neu-Ulm, Wileystr. 2

89231 Neu-Ulm, Finninger Str. 33

89231 Neu-Ulm, Minsterblickstr. 15

89231 Neu-Ulm, FriedenstralRe 26

89233 NU-Pfuhl, Heerstralle 113

89250 Senden, Holsteinerstr. 1

89250 Senden, Gotenstr. 1

89257 lllertissen, Dietenheimer Str. 41
89257 lllertissen, Dietenheimer Str. 13
89257 lllertissen, Jedesheimer Kirchenweg 2

89312 Giinzburg, Auweg 37

89231 Neu-UIm, Albert-Schweizer-Str. 12
89231 Neu-Ulm, Humboldstralle 1
89233 NU-Pfuhl, Heerstralte 115

89233 NU-Pfuhl, Heerstralte 111

NN
BoC

KsT
KsT

KsT

KsT
KsT
NN
S)Y
MtK
BoC
S)Y
NN
MtK
Snd
Snd
S)Y
S)Y

BoC

SV
SV
MtK

MtK




Praktikumsstellen in Sozialwesen

sm800
sm600

sm735

sm780
sm770

sm700

Erhard-Vohlin-Mittelschule (keine Ehemaligen)

Mittelschule Weilenhorn (keine Ehemaligen)

Dominikus-Zimmermann-Realschule (keine
Ehemaligen)

Mittelschule Burgau (keine Ehemaligen)
Hans-Maier-Realschule (keine Ehemaligen)

Mittelschule Leipheim (keine Ehemaligen)

SOZIALE ARBEIT Seniorenbetreuung

sb210
sb215
sb200
sb505
sb105
sb500
sb570
sb600
sb520
sb510
sb585
sb710
sb700

Seniorenresidenz Friedrichsau

St. Anna-Stift

ASB Arbeiter-Samariter-Bund
illerSENIO Tagespflege lllerkirchberg
BRK-Seniorenheim Ludwigsfeld
illerSENIO Tagespflege Senden
illerSENIO Tagespflege am Rosengarten
illerSENIO Tagespflege Weillenhorn
illerSENIO Tagespflege Bellenberg N
illerSENIO Tagespflege Bellenberg S
illerSENIO Tagespflege Buch
Senioren WG fur Demenzerkrankte

Sozialstation Glinzburg

89257 lllertissen, Dietenheimer Str. 66
89264 Weillenhorn, KolpingstralRe 4

89312 Giinzburg, Rebaystralle 9

89331 Burgau, Pestalozzistr. 5
89335 Ichenhausen, Rohrer Str. 21

89340 Leipheim, Jahnweg 3

89073 Ulm, Eberhardtstrafe 85-93
89073 Ulm, Zeitblomstrasse 43/1
89077 Ulm, Magirusstr. 48

89171 lllerkirchberg, Hauptstralie 44
89231 NU-Ludwigsfeld, Hasenweg 8
89250 Senden, Germanenstrale 14
89257 lllertissen, Pestalozzistralle 6
89264 Weillenhorn, Bodelschwinghstrale 7
89287 Bellenberg, Ulmer Str. 6
89287 Bellenberg, Ulmer Str. 4
89290 Buch, Untere Straf’e 10
89312 Gunzburg, Goethestr. 21

89312 Giinzburg, Auf der Bleiche 2

SV
KsT
BoC

BoC
Snd

MtK

S)Y
S)Y
KsT
NN
Snd
Snd
S)Y
KsT
MtK
MtK
S)Y
BoC
BoC




