

ERZIEHUNG Grundschule

sv285	Freie Evangelische Schule Ulm (christl. Konfession)	89077 Ulm, Lindenstr. 31/1	SV
sv280	Grundschule St. Hildegard (christl. Konfession)	89077 Ulm, Zinglerstr. 90	SV
sv300	Grundschule am Tannenplatz	89079 UL-Wiblingen, Wiblinger Ring 11	KsT
sv120	Erich-Kästner-Grundschule	89231 NU-Ludwigsfeld, Hasenweg 19	SnJ
sv100	Grundschule Offenhausen	89231 NU-Offenhausen, Martin-Luther-Str. 4	MtK
sv110	Grundschule Pfuhl	89231 NU-Pfuhl, Bodelschwinghstr. 21	MtK
sv070	Grundschule Stadtmitte	89231 Neu-Ulm, Gabelsberger Str. 2	SV
sv090	Grundschule Weststadt	89231 Neu-Ulm, Schießhausallee 7	BoC
sv040	Mark-Twain-Grundschule	89231 Neu-Ulm, Grethe-Weiser-Str. 3	BoC
sv080	St.-Michael-Schule (christl. Konfession)	89231 Neu-Ulm, Offenhauser Str. 20	SV
sv115	Grundschule Burlafingen	89233 NU-Burlafingen, Adenauerstr. 14	MtK
sv505	Grundschule Gerlenhofen	89233 NU-Gerlenhofen, Hildegardstr. 8	SnJ
sv520	Bürgermeister-Engelhart-Grundschule	89250 Senden, Illerstraße 41	SnJ
sv510	Grundschule Ay	89250 Senden, Schulstraße 5	SnJ
sv820	Bischof-Ulrich-Grundschule	89257 Illertissen, Geschwister-Scholl-Str. 4	SV
sv580	Grundschule am Sonnenhang	89257 Illertissen, Am Sonnenhang 3	SbK
sv615	Grundschule Weißenhorn-Nord	89264 Weißenhorn, Günzburger Str. 56-58	KsT
sv620	Montessori-Schule Weißenhorn (keine Ehemaligen)	89264 Weißenhorn, Claretinerstraße 3	KsT
sv555	Grundschule Illerberg	89269 Illerberg, Neue Welt 8	NN
sv535	Grundschule Vöhringen Nord	89269 Vöhringen, Falkenstraße 23	KsT
sv560	Uli-Wieland-GS Vöhringen	89269 Vöhringen, Kirchplatz 4	KsT
sv900	Grundschule Altenstadt	89281 Altenstadt, Schulplatz 1	SbK
sv660	Hermann-Köhl-Schule	89284 Pfaffenhofen, Schulstraße 21	SnJ
sv570	Lindenschule	89287 Bellenberg, Schulstraße 5	SbK
sv850	Grund- und Mittelschule Buch	89290 Buch, Schulstraße 1	SV
sv715	Grundschule Bleiche	89312 Günzburg, Am Südlichen Burgfrieden 4	BoC
sv720	Grundschule Reisensburg	89312 GZ-Reisensburg, Johann-Sauter-Str. 3	BoC
sv717	Grundschule Süd-Ost	89312 Günzburg, Rebaystraße 13	BoC
sv710	Montessori Grundschule	89312 Günzburg, Krankenhausstraße 40	BoC
sv782	Grundschule Burgau	89331 Burgau, Remsharter Str. 2	BoC
sv797	Grundschule Jettingen-Scheppach	89343 Jettingen-Scheppach, Kreuzberg 6	SnJ

ERZIEHUNG Kindertagesstätten

si260	Betriebskindergarten Uni Ulm	89081 Ulm, Staudingerstraße 2	KsT
si261	Betriebskinderkrippe Uni Ulm	89081 Ulm, Staudingerstraße 3	KsT
si230	TSG Sportkindergarten Söflingen	89081 Ulm, Harthauser Str. 103	KsT
si595	Kath. Kinderhaus St. Martin	89165 Dietenheim, Promenadenweg 33/2	SbK
si080	Ev. Kinderhaus Andreas am See	89231 NU-Ludwigsfeld, Königsberger Str. 180	KsT
si140	Ev. Kinderhaus Spatzennest	89231 NU-Offenhausen, Krautgartenweg 1	MtK
si142	Ev. Kinderhaus Spatzennest - Krippe	89231 NU-Offenhausen, Hartweg 24	MtK
si070	Ev. Kindertagesstätte Arche	89231 NU-Ludwigsfeld, Lerchenweg 2	SnJ
si150	Kath. Kinderhaus St. Franziskus	89231 NU-Ludwigsfeld, Reichenberger Str. 1	SnJ
si040	Kindergarten St. Nikolaus	89231 Neu-Ulm, Steubenstr. 11	SV
si020	Kinderhaus Lebenswert	89231 Neu-Ulm, Wileystr. 2	KsT
si041	Kinderkrippe St. Nikolaus (nur Mädchen)	89231 Neu-Ulm, Steubenstr. 11	SV
si050	Kindertagesstätte Zauberwald	89231 Neu-Ulm, Glacisstraße 1	BoC
si010	Zachäusnest Kindergarten	89231 Neu-Ulm, Riedstraße 26	BoC
si011	Zachäusnest Kinderkrippe (nur Mädchen)	89231 Neu-Ulm, Riedstraße 26	BoC
si090	Ev. Kinderhaus Unterm Himmelszelt	89233 Neu-Ulm Reutti, Kargweg 2	SbK
si130	Griesmayer Kindergarten	89233 NU-Pfuhl, Griesmayerstr. 62	MtK
si530	Ev. Kindergarten Regenbogen	89250 Senden, Kirchplatz 2	SnJ
si510	Kath. Kindergarten St. Josef	89250 Senden, Marktplatz 2	SnJ
si525	Kath. Kindertageseinrichtung St. Lucia	89250 Senden, Dillmannstraße 10	KsT
si570	Kindergarten Don Bosco	89257 Illertissen, Pestalozzistr. 4	SV
si630	Kath. Waldkindergarten St. Franziskus	89264 Weißenhorn, Birkenweg 8	SbK
si610	Kindergarten St. Christophorus	89264 Weißenhorn, Kolpingstraße 8	KsT
si640	Kindergarten St. Maria Weißenhorn	89264 Weißenhorn, Johannes-Brahms-Str. 2	KsT
si555	Kindertagesstätte St. Michael (christl. Konfession)	89269 Vöhringen, Kirchplatz 6	KsT
si410	Kath. Kindergarten St. Laurentius	89275 Elchingen, Kindergartenweg 4	MtK
si650	AWO Kindergarten Sonnenschein	89284 Pfaffenhofen-Berg, Berger Str. 47	SnJ
si670	Kath. Kindergarten St. Michael	89284 Pfaffenhofen a. d. Roth, Ortsstraße 10	SnJ
si660	Kindergarten St. Martin	89284 Pfaffenhofen, Schwesternweg 1	SnJ
si590	Kindertagesstätte Purzelbaum	89290 Buch, Schulstraße 3	SbK
si605	Kindertagesstätte Pusteblume	89291 Holzheim, Schulstraße 32	SnJ
si680	Kindertagesstätte St. Marien (Schießen)	89297 Roggenburg-Schießen, Biberacher Str. 4	NN
si750	Evangelisches Kinderhaus (Reggio Pädagogik)	89312 Günzburg, Lindenallee 19	BoC
si740	Heilig-Geist-Kindergarten	89312 Günzburg, Hölderlinstraße 7	BoC

si745	Kindergarten St. Martin	89312 Günzburg, Zankerstraße 6	BoC
si790	Kindergarten Hl. Kreuz	89331 Burgau, Spitzstraße 5	BoC
si784	Städt. Kindergarten Storchennest	89335 Ichenhausen, Annastraße 21	SnJ
si712	Kath. Kinderhaus St. Paulus	89340 Leipheim, Pappelweg 1	NN
si710	KiTa Raupe Nimmersatt	89340 Leipheim, Schwabenstraße 14	MtK
si797	St. Martin Haus für Kinder	89343 Jettingen-Scheppach, Krankenhausstraße 6	SbK
si787	Kindertagesstätte St. Katharina Ellzee	89352 Ellzee, Ichenhauser Str. 7	NN
si780	Johanniter-Kinderhaus "Glückssterne"	89362 Offingen, Dr. Zeiler-Platz 3	BoC

SOZIALE ARBEIT

si200	Arbeitskreis Ausländische Kinder e.V.	89073 Ulm, Frauenstr. 134	KsT
so200	Bahnhofsmision Ulm (mind. 18)	89073 Ulm, Hauptbahnhof Ulm	KsT
so210	Friedrich-von-Bodelschwingh-Schule Ulm (K.behinderte)	89075 Ulm, Böfinger Steige 20	KsT
so220	AIDS Hilfe NU/Alb-Don. E.V. (mind. 18)	89077 Ulm, Furtenbachstr. 14	KsT
so225	Bärenfamilie Ulm (Kinderintensivpflege-Einricht.)	89077 Ulm, Blücherstraße 40	KsT
so230	Sie'ste Mädchen- & Frauenladen	89077 Ulm, Moltkestraße 72	NN
so597	Brandenburgschule SBBZ Lernen	89165 Dietenheim-Regglisweiler, Schulstraße 7	SV
so020	Familienzentrum Lebenswert	89231 Neu-Ulm, Wileystr. 2	MtK
so010	LH Donau-Iller Werkstätten	89231 Neu-Ulm, Finninger Str. 33	BoC
so065	LH Donau-Iller Wohnstätten	89231 Neu-Ulm, Münsterblickstr. 15	SV
so016	Sozialpsychiatrischer Wohnverbund	89231 Neu-Ulm, Friedenstraße 26	NN
so100	Rupert-Egenberger-Schule (Sonderpädagogik)	89233 NU-Pfuhl, Heerstraße 113	MtK
so500	Heilpädagogisches Zentrum	89250 Senden, Holsteinerstr. 1	SnJ
so510	LH Donau-Iller Werkstätten	89250 Senden, Gotenstr. 1	SnJ
so520	LH Donau-Iller Werkstätten	89257 Illertissen, Dietenheimer Str. 41	SV
so575	SVE Illertissen (nachmittags in WBS [so570])	89257 Illertissen, Dietenheimer Str. 13	SV
so570	Wilhelm-Busch-Schule Illertissen (Sonderpädagogik)	89257 Illertissen, Jedesheimer Kirchenweg 2	SV
so710	Albertus-Magnus Werkstätten	89312 Günzburg, Auweg 37	BoC

SOZIALE ARBEIT MS/RS

sm040	Christoph-Probst-Realschule (keine Ehemaligen)	89231 Neu-Ulm, Albert-Schweizer-Str. 12	SV
sm065	Emil-Schmid-Mittelschule (keine Ehemaligen)	89231 Neu-Ulm, Humboldstraße 1	SV
sm100	Inge-Aicher-Scholl-Realschule (keine Ehemaligen)	89233 NU-Pfuhl, Heerstraße 115	MtK
sm130	Karl-Salzmann-Mittelschule (keine Ehemaligen)	89233 NU-Pfuhl, Heerstraße 111	MtK

sm800	Erhard-Vöhlins-Mittelschule (keine Ehemaligen)	89257 Illertissen, Dietenheimer Str. 66	SV
sm600	Mittelschule Weißenhorn (keine Ehemaligen)	89264 Weißenhorn, Kolpingstraße 4	KsT
sm735	Dominikus-Zimmermann-Realschule (keine Ehemaligen)	89312 Günzburg, Rebaystraße 9	BoC
sm780	Mittelschule Burgau (keine Ehemaligen)	89331 Burgau, Pestalozzistr. 5	BoC
sm770	Hans-Maier-Realschule (keine Ehemaligen)	89335 Ichenhausen, Rohrer Str. 21	SnJ
sm700	Mittelschule Leipheim (keine Ehemaligen)	89340 Leipheim, Jahnweg 3	MtK

SOZIALE ARBEIT Seniorenbetreuung

sb210	Seniorenresidenz Friedrichsau	89073 Ulm, Eberhardtstraße 85-93	SV
sb215	St. Anna-Stift	89073 Ulm, Zeitblomstrasse 43/1	SV
sb200	ASB Arbeiter-Samariter-Bund	89077 Ulm, Magirusstr. 48	KsT
sb505	illerSENIO Tagespflege Illerkirchberg	89171 Illerkirchberg, Hauptstraße 44	NN
sb105	BRK-Seniorenheim Ludwigsfeld	89231 NU-Ludwigsfeld, Hasenweg 8	SnJ
sb500	illerSENIO Tagespflege Senden	89250 Senden, Germanenstraße 14	SnJ
sb570	illerSENIO Tagespflege am Rosengarten	89257 Illertissen, Pestalozzistraße 6	SV
sb600	illerSENIO Tagespflege Weißenhorn	89264 Weißenhorn, Bodelschwinghstraße 7	KsT
sb520	illerSENIO Tagespflege Bellenberg N	89287 Bellenberg, Ulmer Str. 6	MtK
sb510	illerSENIO Tagespflege Bellenberg S	89287 Bellenberg, Ulmer Str. 4	MtK
sb585	illerSENIO Tagespflege Buch	89290 Buch, Untere Straße 10	SV
sb710	Senioren WG für Demenzerkrankte	89312 Günzburg, Goethestr. 21	BoC
sb700	Sozialstation Günzburg	89312 Günzburg, Auf der Bleiche 2	BoC